
NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO
CUENTA 2204991606
AV 10 DE AGOSTO 30-66

CICLO 1
C.I./RUC: 0152015491

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 11-11-2022
FECHA ESTE CORTE 09-12-2022

ESTIMADO
Información del Defensor del Cliente
Sylvia Castro: bpichinchadc2@superbancos.gob.ec
Contacto: 02 2981028

 ASESOR: GRANDA ALAVA OSCAR MILTON  EMAIL: ogranda@pichincha.com

BANCO PICHINCHA C.A.
1790010937001
RESOLUCION SRI 5368 DEL 09-06-2015
OTRO DOCUMENTO AUTORIZADO
(Según ART.4, Del Reglamento de Comprobantes de Venta, Retención y
Complementarios)

001-170-124465125

1115019268

TIPO DE EMISION: ORIGINAL
OFICINA: CUERO Y CAICEDO
DIRECCION:AV 10 DE AGOSTO 30-66
* BASE IMPONIBLE 0%: 0.00 VALOR IVA COBRADO: 0.00
** BASE IMPONIBLE 12%: 2.47 VALOR IVA COBRADO: 0.28
*** VALORES SUJETOS A
RETECION

0.00

CONCILIACIÓN

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 11-11-2022

FECHA ESTE CORTE (FACTURA) 09-12-2022

SALDO ANTERIOR 174.39

DEPÓSITO / CRÉDITOS (7) 1525.62

CHEQUES / DÉBITOS (34) 1696.42

INTERÉS PERIODO 0.00

SALDO ACTUAL 3.59

SALDO PROMEDIO EFECTIVO 142.45

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
14-nov 12 94606030

9
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 50.00 0.00 124.39

14-nov 12 94606048
7

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 124.03

14-nov 12 94606060
3

IVA COBRADO 0.04 0.00 123.99

14-nov 8381 23531551 CONSUMO VISA NA HIPERMARKET BABAHOYO 50.75 0.00 73.24
14-nov 12 62159516 TRANSFERENCIA INTERNET 24.00 0.00 49.24
14-nov 12 63874551 90003182-COMPUDINER S A-PT-0152015491 0.00 243.13 292.37
14-nov 12 80472768 **COM CNEL TRF         000000000 0.27 0.00 292.10
14-nov 12 80472768 IVA CNEL TRF         000000000 0.03 0.00 292.07
14-nov 12 80472768 PAGO CNEL TRF   00000000001001400142 8.42 0.00 283.65
14-nov 12 83121128 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 220.00 503.65
14-nov 12 11729183

1
TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 80.00 0.00 423.65

14-nov 12 11729196
2

**COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 423.29

14-nov 12 11729207
7

IVA COBRADO 0.04 0.00 423.25

14-nov 12 11736689
9

TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 273.25

14-nov 8381 11755265
9

**COMISION ATM         BANCO DE 0.45 0.00 272.80

14-nov 8381 11755265
9

IVA COBRADO          BANCO DE 0.05 0.00 272.75

14-nov 8381 11755265
9

RETIRO BANRED   BANCO DE GUAYAQUIL 70.50 0.00 202.25

15-nov 103 8395559 RETIRO ATM BP   VINCES-1 200.00 0.00 2.25
15-nov 12 23467999 90008917-COMPUDINER S A-PT-0152015491 0.00 6.88 9.13
16-nov 12 90049805

8
90085438-COSTO OPER CASH-X8 0.36 0.00 8.77

16-nov 12 90049808
6

90085438-COSTO IVA CASH-X8-0000001 0.04 0.00 8.73

16-nov 12 90049811
6

90085438-NUNES GONZALEZ JOSE LEONARD-X8 8.00 0.00 0.73

17-nov 12 30113745 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 230.00 230.73
17-nov 12 34902517 TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 210.73
17-nov 12 65168952 TRANSFERENCIA INTERNET 50.00 0.00 160.73
18-nov 103 31689657 RETIRO ATM BP   VINCES-2 160.00 0.00 0.73
21-nov 12 5670800 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 60.00 60.73
21-nov 103 30634284 RETIRO ATM BP   VINCES-2 60.00 0.00 0.73
01-dic 12 7138157 90547260-TURBONET S A-RW-152015491 0.00 743.61 744.34

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
01-dic 103 26337530 RETIRO ATM BP   VINCES-2 200.00 0.00 544.34
01-dic 103 26448128 RETIRO ATM BP   VINCES-2 200.00 0.00 344.34
01-dic 103 26559887 RETIRO ATM BP   VINCES-2 100.00 0.00 244.34
01-dic 12 46101295 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 130.00 0.00 114.34
01-dic 12 46101380 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 113.98
01-dic 12 46101475 IVA COBRADO 0.04 0.00 113.94
05-dic 12 5319292 TRANSFERENCIA INTERNET 60.00 0.00 53.94
05-dic 12 14269346

6
**CM RET CNB 09128 0.31 0.00 53.63

05-dic 12 14269346
6

IVA RETCNB 09128 0.04 0.00 53.59

05-dic 12 14269346
6

RET CNB 0912810025001 50.00 0.00 3.59

06-dic 12 24727195 DEP CNB 1801769066001 0.00 22.00 25.59
07-dic 12 16910368 TRANSFERENCIA INTERNET 22.00 0.00 3.59

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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